СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.02.2015 г. № 44/1М

Об утверждении плана финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на II-IV кварталы 2015 года
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1.     Утвердить план финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на второй-четвертый кварталы 2015 года        (приложение).

2.     Контроль за выполнением данного решения возложить на                       главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П. Горленко

Приложение  к решению
Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в
городе Москве от 24.02.2015 №44/1М
План финансирования

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

на II-IV кварталы
2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия (указать в рамках какой программы реализовано, либо какой дате посвящено)
	Планируемая дата
	Место проведения
	Планируемое количество участников
	Организация, ответственная за проведение
	Бюджет мероприятия

(тыс. руб.)

	Субвенции
	Местный бюджет
	Привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2 квартал

	1.
	Соревнования по настольному теннису, посвященные Дню здоровья в рамках спартакиады “Московский двор – спортивный двор’
	04.04.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	65
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	48,0

	2.
	Соревнования по легкоатлетическому кроссу на кубок Главы муниципального округа
	10.04.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	50,0

	3.
	Спортивно-патриотическая игра «Зарница», посвященная Дню победы в Великой отечественной войне
	08.05.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	60,0

	 4.
	Спортивные соревнования по мини-футболу в рамках окружной спартакиады
	16.05.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	37,5

	5.
	Турнир по футболу в рамках окружной спартакиады
	06.06.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	37,5

	6.
	Спортивный праздник по конкуру “Детство – волшебная страна”, посвященный Дню защиты детей
	13.06.15
	КФХ “Нестерова” д. Бурцево
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	       45

	7.
	Спортивные соревнования по рыбной ловле, посвященные Дню России
	20.06.15
	д. Мелькисарово, р. Клязьма
	90
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	50,0

	8.
	Веселые старты «Даешь, молодежь», посвященные Дню молодежи
	27.06.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14 (спортивная площадка)
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	37,0

	3 квартал

	9.
	Соревнования по баскетболу, посвященные Дню физкультурника
	08.08.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	35,0

	10.
	Турнир по футболу на Кубок Главы муниципального округа
	22.08.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	11.
	Соревнования по флорболу, посвященные Дню знаний
	05.09.15
	ул. Синявинская, д.11, корп.1
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	39,7

	12.
	Спортивные соревнования по настольному теннису в рамках окружных соревнований
	12.09.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	13.
	Спортивный праздник по мини-футболу, посвященный Дню муниципального образования
	19.09.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14

(спортивная площадка)
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	14.
	Соревнования по легкоатлетическому кроссу «День бега» на приз Главы муниципального округа
	26.09.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	45,0

	4 квартал

	15.
	Турнир по настольному хоккею, посвященный Дню пожилого человека
	03.10.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	45,0

	16.
	Спортивные соревнования по дартс в в рамках спартакиады “Спортивное долголетие”
	10.10.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2

(спортивный модуль)
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	37,0

	28.
	Соревнования по стрельбе из лука в дни школьных осенних каникул
	31.10.15
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	17.
	Соревнования по шахматам, посвященные Дню народного единства
	04.11.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	35,0

	19.
	Соревнования по шашкам и шахматам, посвященные Дню инвалида

 04.12.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2

(спортивный модуль)
	50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	40,0

	20.
	Спортивно-патриотическая игра «Зарница», посвященная 74-й годовщине контрнаступления советских войск под Москвой
	05.12.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	55,0

	21.
	Соревнования «Веселые старты», посвященные празднованию Нового года
	19.12.15
	ул. 4-я Новоселки, д.2

(спортивный модуль)
	70
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
	60,0

	Итого:
	916,7

Глава администрации

муниципального округа

Молжаниновский                                                                                                                                                         Н.П.Саакян